
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miedźna. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zmianami), art 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 344 z późn. zmianami) oraz § 8 rozporządzenia z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 2213 z późn. 
zmianami). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miedźna w składzie: 

1) Marta Kubik - przewodnicząca 

2) Tadeusz Pawela - zastępca przewodniczącej 

3) Danuta Komraus- zastępca przewodniczącej 

4) Barbara Monsior - członek 

5) Weronika Spika - członek 

6) Marek Woszczyna - członek 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji na przetargu funkcję obejmuje jeden z jej zastępców 
wg. kolejności wykazanej powyżej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Wójta Gminy Miedźna. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr OR.0050.138.2022 z dnia 5 lipca 2022r. w sprawie powołania stałej komisji do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miedźna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: A0496F92-9AB5-4662-A4F2-6D5238D4E0A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


